
Børnehuset Egetræet søger ambitiøs og ansvarlig
pædagog med ledelsesfunktion

Børnehuset Egetræet søger uddannet pædagog med ledelsesfunktion
Så har du en lederspire i maven, så kig med her!
Ansættelse på 32-37 timer om ugen, efter aftale

Om Egetræet:
Børnehuset Egetræet i Værløse er et dagtilbud inden for almenområdet og består af to bygninger,
KolleKolle og Skovstjernen, som ligger blot 100 meter fra hinanden. Med store legepladser og gode
indendørsfaciliteter danner Egetræet rammen for børns trivsel, leg og udvikling. Afdeling
Skovstjernen har 5 grupper, heraf to vuggestuer, en familiegruppe og to børnehavegrupper.
Afdeling KolleKolle har to grupper, begge familiegrupper.
Som pædagog med ledelsesfunktion ansættes du til at være fast i afdelings Kolle kolle. Dine
primære ledelsesopgaver i hverdagen, vil i samarbejde dagtilbudslederen, være koordinering af
dagen, herunder uformel og formel sparring med grupperne i din afdeling omkring børn og
faglighed. Dette vil fx være i forbindelse med stue- og afdelingsmøder. Dine børnetimer vil være
fordelt mellem de to stuer i din afdeling. Dette for at sikre lige muligheder for sparring, et kendskab
til alle børn samt en rød tråd i hverdagspædagogikken på begge stuer. Der kan være perioder, hvor
du er flere timer på den ene stue frem for den anden. Det er derfor vigtigt, at du kan se dig selv i en
rolle, hvor hverdagen ofte er omskiftelig. Du skal kunne se muligheder frem for begrænsninger og
gerne have flair for struktur og organisering. Derudover vil der være opgaver som planlægning og
facilitering af personalemøder samt to årlige uddannelsesdage. Din mødetid vil ligge fast fra 08.00-
ca. 15.30 samt en dag til ca. 13.00. Dette er afhængig af dit timetal. Din ledelsestid er fastlagt til 15
timer om ugen, den øvrige arbejdstid er som pædagog på stuerne. 
Vi arbejder ud fra et arbejdsfællesskab, som bygger på en fællesskabsopbyggende tilgang, hvor
samarbejde på tværs af stuer og huse vægtes højt.

Vores Fokusområder:
I Egetræet har vi altid fokus på det gode børneliv, men aktuelt arbejder vi særligt med:

At videreudvikle vores evalueringskultur, så den sammen med den pædagogiske læreplan

fungerer som et styringsredskab for børns leg, læring, trivsel og udvikling.

●

Kompetenceudvikling inden for low arousal, sanseintegration og tilpasning af krav.●

At udvikle og implementere nye idéer baseret på vores seneste

medarbejdertrivselsundersøgelse.

●

Hvad tilbyder vi dig som pædagog med ledelsesopgaver?

15 timer ledelses, som du selv planlægger i samarbejde med dagtilbudslederen.●

Ugentligt koordinering og forberedelsesmøde med dagtilbudslederen.●

10 personalemøder årligt.●

2 årlige uddannelsesdage, hvor institutionen har lukket.●

Mulighed for efteruddannelse, kompetenceudvikling og faglig fordybelse.●

Et arbejdsmiljø, hvor børn trives og udvikler sig.●

Et stærkt kollegialt fællesskab bestående af op mod 25 pædagogiske medarbejdere.●

Et engageret forældresamarbejde i et ressource-stærkt nærmiljø og en engageret

forældrebestyrelse.

●

Medarbejderne i Egetræet værdsætter samarbejdet med kolleger, forældrene og vores fælles syn
på børns udvikling. Personalegruppen består af såvel mere erfarne medarbejdere som en yngre
generation. Sammen skaber det en energi og nysgerrighed på en nyskabelse, vi kan undre os over
sammen.

Om Dig:

For at komme i betragtning til en stilling som pædagog med ledelsesopgaver skal du være

uddannet pædagog.

●

Du har en professionel tilgang til arbejdet og formår at handle refleksivt og løsningsorienteret.●

En lav puls og erfaring med low arousal-metoder er en fordel.●

Du opfatter dig selv som værende robust i en hverdag, som ofte er omskiftelig, og formår at●
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navigere i det krydspres, som kan afstedkomme i en mellemlederposition.
Du har et åbent mindset og anerkender, at alles intentioner er positive. Du er loyal over for aftaler
og følger disse til dørs. Vi tror på, at det, vi fokuserer på og italesætter, er det, der former
virkeligheden. Derfor forsøger du at være positiv, også når udfordringer opstår.

Det praktiske:
Ansøgning sker via link, frist for ansøgning er den 20. januar, samtaler afholdes løbende i
tidsrummet 13.00-16.00.
Spørgsmål til stillingen kan rettes til dagtilbudsleder Marina Krømmelbein på telefon 72164065.
Furesø Kommune indhenter børne- og straffeattest samt reference forud for ansættelse.
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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